[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                         07 октября 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
об оказании финансовой помощи семье заслуженного строителя РСФСР и БАССР Любимова Бориса Федоровича
Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директор РООР «Союз строителей РБ» о том, что 02 октября текущего года на 87 году жизни скончался после длительной болезни заслуженный строитель РСФСР и БАССР Любимов Борис Федорович, и необходимости оказания финансовой помощи его семье, на основании подпункта 10.4 Устава РООР «Союз строителей РБ»,  Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Оказать финансовую помощь семье заслуженного строителя РСФСР и БАССР Любимова Бориса Федоровича в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей по статье сметы расходов «Резерв Правления» с перечислением денежных средств по реквизитам Региональной организации общероссийской общественной организации»Союз архитекторов России» Союза архитекторов Республики Башкортостан: ИНН 0278003043, КПП 0278 01001, р/счет 40703810500000000174 в филиале ОАО «УралСиб» г.Уфа, БИК 048073770, к/счет 30101810600000000770, ОКПО 02921767, ОКОНХ 98400, ОКВЭД 91.12
Председатель  Правления                                                         Р.Ф.Мамлеев